
Jonavos Raimundo Samulevičiaus progimnazija yra projekto partnerė ir įgyvendins numatytas 
veiklas. 
 Mokytojai stiprins STEAM ugdymo kompetencijas. Vyks mokymai „STEAM 
taikymas priešmokykliniame, pradiniame ir pagrindiniame ugdyme“. Mokymuose dalyvaus 
mokytojai iš penkių Jonavos rajono mokyklų. Mokymai vyks kontaktinių ir nuotoliniu būdu, bus 
organizuotos trumpalaikės stažuotės kitose šalies įstaigose. Stažuotėse dalyvavę mokyklų atstovai 
savo patirtimi pasidalins su kitų mokyklų  atstovais. 
 Vyks kultūrinio ugdomojo projekto „GALI TU, GALIU IR AŠ“ įgyvendinimas. 
Užsiėmimus ves žymūs žmonės, kultūros ir meno veikėjai.  Užsiėmimuose bus kviečiami dalyvauti 
penkių rajono  mokyklų moksleiviai, dailės, teatro, muzikos mokytojai. Užsiėmimai vyks naujai 
įrengtose  ugdymo erdvėse. 
 Mokymo kabinetai bus  pritaikyti įtraukiojo ugdymo organizavimui. 
Planuojama trijose pradinio ugdymo klasėse įrengti išmaniuosius ekranus. Siekiama, kad šią erdvių 
atnaujinimo gerąją patirtį perimtų likusieji Jonavos rajono savivaldybės mokyklų atstovai, bus 
organizuojami tikslingi susitikimai, vyks dalinimasis patirtimi metodinėse darbo grupėse, skaitomi 
pranešimai regioninėse bei nacionalinėse konferencijose. 
 Planuojama modernizuoti šešis kabinetus: technologijų dirbtuves, inžinierinę klasę, 
buities darbų kabinetą, matematikos, socialinės emocinės erdvės, mokinių tarybos. Kabinetuose bus 
atliktas remontas. Bus įrengti interaktyvūs ekranai, įgyta naujų modernių  mokymo priemonių, 
baldų,  
specialiųjų ugdymo(si) priemonių, skirtų efektyviam įtraukiojo ugdymo organizavimui. 
Modernizuotų kabinetų naudojimas pagal parengtą grafiką bus prieinamas kitų mokyklų 
mokytojams ir moksleiviams. Siekiama, kad šią erdvių atnaujinimo gerąją patirtį perimtų likusieji 
Jonavos rajono savivaldybės mokyklų atstovai, todėl bus organizuojami tikslingi susitikimai, vyks 
dalinimasis patirtimi metodinėse darbo grupėse, skaitomi pranešimai regioninėse bei nacionalinėse 
konferencijose. 
 Bus modernizuota Gamtos mokslų laboratorija.  Įrengtas interaktyvus ekranas, 
moderni mokytojo darbo vieta. Įgyti  mokymo priemonių rinkiniai,  su jais mokinių grupės galės 
atlikti įvairius gamtos mokslų eksperimentus, mokytojai galės naudoti eksperimentų 
demonstravimą. Modernizuota Gamtos mokslų laboratorija pagal parengtą grafiką bus prieinama 
Jonavos rajono  mokyklų mokytojams ir moksleiviams. 
 Planuojamas laisvalaikio ir lauko erdvių atnaujinimas. Mokyklos koridoriuose, fojė 
bus įrengtos mokinių laisvalaikio zonos, skaitymo kabinos. Įrengta mobili lauko klasė mokyklos 
vidiniame kiemelyje. Šiose erdvėse vyks pamokos, po pamokiniai užsiėmimai, įvairūs projektai. 
 
Projekto įgyvendinimui Jonavos Raimundo Samulevičiaus progimnazijoje skirta 447 705, 10 Eurų. 
 
 
  
 
 
  


